Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.09.2018                                                                                                              № 1-4

Об избрании состава постоянной регламентной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии со статьей 29 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», статьей 6 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», п.3.1 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района, на основании личных заявлений депутатов, протокола организационного заседания постоянной регламентной комиссии от 20.09.2018 №1, Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав постоянной регламентной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

	Амосенок

Дарью Ивановну
	- депутата от Профессионального избирательного округа № 3;

	Беккер
Светлану Владимировну
	- депутата от Рабочего избирательного округа        № 4;

	Стародубову                     Ирину Дмитриевну
	- депутата от Университетского избирательного округа № 5;

2. Избрать председателем постоянной регламентной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Беккер Светлану Владимировну, депутата от Рабочего избирательного округа № 4.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Николаевские ведомости».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

депутатов городского поселения                                                     И.Д. Стародубова